
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 ноября 2016 года                                                                                                    № 661 

с. Киясово 
 

 

О награждении Санниковой А.Р. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 
 

Рассмотрев ходатайство общества татарской культуры о награждении Почетной 

грамотой Администрации муниципального образования «Киясовский район», в соответ-

ствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский 

район» от 24.07.2009 №300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Санникову Альфию Раисовну Почетной грамотой Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» за личный вклад в сохранение и раз-

витие  национальной культуры татарского народа и в связи с 25-летием со дня образова-

ния Киясовского отделения  регионального общественного демократического движения 

«Татарский общественный центр Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава МО «Киясовский район»                                                                       А.В. Максимов 

 


